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» Ülesanne
Eesmärk: Tuua turule STARbox – Starmani uus teenus, millega saab salvestada ja 
järelvaadata telesaateid ning kasutada videolaenutust.
Probleem: Kuna peamisel konkurendil oli sarnane teenus juba aastaid olemas, 
mõjus selle puudumine negatiivselt Starmani brändieelistusele ja kliendirahulolule. 
Ühtlasi oli käimas ka konkurendi kampaania samale teenusele.
Vajadus: Kuna meie teenus oli tegelikult konkurendi omast sisu poolest üle, oli meil 
vaja inimesed teenusest huvituma, rääkima ja konkurendiga võrdlema saada.
Lahendus: Julge insight! Otsustasime rääkida sellest, millest ükski bränd rääkida 
ei taha – inimestele tegelikult ei meeldi reklaamid! Meile see sobis, kuna STARboxi 
teenus võimaldab televisiooni ka ilma reklaamideta vaadata – seega otsustasime 
kutsuda inimesed reklaaminduse vastu barrikaadidele!

» Elluviimine
Korraldasime reklaamivastased rahutused tänaval ja sotsiaalmeedias. Rahutusi kajastas Kanal2e Reporter ning 
rahutuste Facebooki leht kogus üle 600 fänni, üle tuhande laigi ja kommentaari ning üle 240 000 unikaalse vaatamise.
Facebookis lasime inimestel valida, mida nad reklaami asemel telekast näha tahaksid ning populaarsemaid valikuid 
näitasime ka otse-eetris.
Telereklaamides tutvustasime STARboxi eeliseid, näidates seal kordusi parajasti eetris oleva filmi parimatest paladest ning 
kerisime oma reklaame otse-eetris edasi.
Välimeedias pakkusime videolaenutuse tutvustamiseks inimestele meelelahutust tipptunni ummikutes – näitasime 
elumajade seintele filme ja dokumentaale.
Veebis tekitasime võimaluse salvestada erinevate veebiskeskkondade artikleid STARboxi lehele.
Teenuse paigalduski oli kampaania ajal uudne – lisaks tavapärasele tunkedes mehele aitas STARboxi paigaldada ka kena 
tütarlaps, kes tutvustas teenust, näitas lastele multikavalikuid ja vastas klientide küsimustele. 

» Tulemus
Kampaania järeluuring näitas, et 
» 61% sihtrühmast pidas kampaaniat huvipakkuvaks,   
see on poole võrra enam kui Starmani puhul tavapäraselt
» Inimesed rääkisid kampaaniast 2x tavapärasest enam
» Brändieelistus tõusis 14%

Lisaks teame, et
» Kliendirahulolu (NPS) tõusis 49%
» Kõik STARboxid olid kampaania lõppedes välja müüdud!
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